手术室保温柜(医院急诊科)
产品名称 手术室保温柜(医院急诊科)
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
--
手术室保温柜(医院急诊科)
嵌入式保温柜（恒温培养箱）公司说明-
福意联公司将以科学的管理、灵活的经营机制、完善的售后，不断开拓创新制造出高科技产品，追求的
福意联，迅速发展成为我国医用加温中优良有潜力和优势的企业。为医疗系统提供安全、可靠、的产品
而不懈努力！
嵌入式保温柜（恒温培养箱）用途：
2014年6月1号正式施行编号为GB50333-2013《医院洁净手术建设规范》，将手术室保暖柜、保冷柜列入
手术室基本设备设备。北京福意联注于医用恒温设备22年，为手术室净化工程提供优良的的产品，为广
大医院解决低温药品加温恒温保存方案，真正提升医疗护理质量，已经在各大医院广泛使用
。
手术室保温柜(医院急诊科)
参数：
 型号  容积 温度,可调控  外型尺寸
 保温柜、保冷柜（嵌入式、千级、百级等等）
 FYL-YS-150L  150升  2-48℃  595×570×865mm
 FYL-YS-280L  280升  595×570×1445mm
 FYL-YS-230L  230升  595×570×1200mm
 FYL-YS-310L  310升  595×680×1293mm
 FYL-YS-430L  430升  595×680×1805mm
 FYL-YS-828L  828升  1265×680×1830mm
 FYL-YS-1028L  1028升  1265×680×2150mm
 FYL-YS-151L  0-100℃  595×565×860mm
 FYL-YS-281L  595×565×1440mm
 FYL-YS-431L  595×675×1795mm
 保冷柜（嵌入式、千
级、百级等等）
 FYL-YS-128L发泡门  88L  -30~10℃  545×570×850mm
 FYL-YS-66L玻璃门  66L  2~8℃  430×480×645mm
 FYL-YS-88L玻璃门  480×470×840mm
。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)